
GeniuService Sh.p.k.
NIPT: M01419029A

TIRANE, Njesia administrative n. 10, Rruga Durresit, ndertesa numer 204

Tirane, me 01/04/2021

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

" GeniuService "Sh.pk

Sot me date 01/04/ 2021 u zhvillua mbledhja e Asamblese se

Ortakeve te shoqerise "GeniuService" Shpk.

Mbledhja u zhvillua ne seline e saj me rendin e dites:

Shtimi I objektit te aktivitetit te shoqerise GeniuService sh.p.k.

Bazuar ne Ligjin nr 9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite

tregetare " Asambleja e Ortakeve shqyrtoi rendin e dites dhe ne

perfundim te mbledhjes unanimisht,

VENDOSI :

Te jape miratimin per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise

GeniuService sh.p.k. duke shtuar si me poshte vijon:

-Ofrimi i sherbimeve ne fushen teknike, informatike, programime etj

-Rishites VOIP

-Sherbime foto, video, montazhe etj
-Shit/blerje/hua automjetesh te perdorura dhe te reja
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